
26/03/2020 Prefeitura Municipal de Portalegre

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DF49701A/03AHaCkAY7IiOSHwu3KAf_TYjsgZBRdhjK4IM57ixx85k7yMN1TcJqHzla8jkrxDEc5buNn9oe2NThW

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 11/ 2020- PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 000029/20

 
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 11/ 2020- PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 000029/20
 
Fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada, cujo objeto
é AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS DESTINADOS AOS SERVIÇOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE PORTALEGRE/RN.
Com fulcro no artigo 24, inciso II da lei 8.666/93, e em consonância
com o Parecer Jurídico acostado aos autos, exigência do art.38, inciso
VI, do mesmo diploma legal.
 
DOS FORNECEDORES:
Os fornecedores são as Pessoas Jurídicas SETEMOL
EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA, com endereço na R
TREZE DE MAIO,324,PAU DOS FERROS/RN, inscrita no CNPJ
sob o n.º 35.662.667/0001-34; A. A. RODRIGUES LOBO EIRELI,
com endereço na R QUITINO BOCAIUVA,304,PAU DOS
FERROS/RN, inscrita no CNPJ sob o n.º 06.994.589/0001-77; e
DENTALMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, com
endereço na R DOUTOR POTY NOBREGA,1945,NATAL/RN,
inscrita no CNPJ sob o n.º 16.826.043/0001-60.
 
DOS RESPECTIVOS VALORES:
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA: Valor
global: R$12.039,00 (doze mil e trinta e nove reais);
A. A. RODRIGUES LOBO EIRELI: Valor global: 81,48 (oitenta e
um reais e quarenta e oito centavos); e
DENTALMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA: Valor
global: R$3.432,24 (três mil, quatrocentos e trinta e dois reais e
vinte e quatro centavos).
 
Portalegre/RN, 25 de março de 2020.
 
ANA PEDRINA DE LUCENA
Secretária Municipal de Saúde e saneamento/Portaria Nº 001/2017 

 
Publicado por: 

Railhes Maciel Barboza Lucena 
Código Identificador:DF49701A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/03/2020. Edição 0001 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


